关于2010年（1期）博士生入学考试有关事项的通知

各位考生：

河海大学2010年（1期）博士生入学考试将于10月24日至26日进行，现就考试有关事项通知如下：

1、领取准考证

10月22－23日（上午8：30—11：30、下午2：30—5：00）考生本人凭有效身份证件到研究生院招生与就业指导办公室（闻天馆625）领取。考生领取准考证前，须按照要求将报考材料完善 ，缺报考材料的须补交，相关原件未验的须补验（报考材料不完善的考生10月20日已通过短信友情提醒)，同时应按照要求再次核对关键的报考信息，否则后果自负。
2、考试地点

考试地点设在研究生闻天馆，考生可在10月23日下午4：00以后查看考场。

3、考试时间及科目

	10月24日
	10月25日
	10月26日

	上午

8：30—11：30
	外国语
	专业基础课
	加试科目一

（同等学力考生）

	下午

2：00—5：00
	专业课
	政治理论

（同等学力考生）
	加试科目二
（同等学力考生）

请注意准考证上具体考试科目及考试时间。同等学力考生加试地点：研新楼（闻天馆）512室。
4、考试要求

博士研究生招生考试是国家教育考试。在考试过程中，自觉遵纪守法、诚实守信是对每一个考生的基本要求。如有违法、违规、违纪和弄虚作假行为，学校将依据《国家教育考试违规处理办法》（中华人民共和国教育部令第18号）（见附件）等有关规定进行严肃处理。
5、复试时间地点另行通知，请关注本网站。
                       研究生院招生与就业指导办公室

                                     2009年10月21日